令和６年 10月１日

ＰＴＡ会員 様

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ会長  神﨑 裕也

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ文化委員長  兵藤 隆志

愛 知 県 立 高 浜 高 等 学 校 長  牛山 美奈

資産運用講座の開催について（御案内）

 秋冷の候、会員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和６年度ＰＴＡ文化委員会企画として、下記のとおり「資産運用講座」を開催いたし

ます。個別株投資の基礎を知り、資産運用について一緒に学びましょう。皆様の御参加をお待ち

いたしております。

記

講 座 名 日  時

資産運用講座

（個別株投資の基礎）

11月16日（土）

10:00～12:00

＊会場は高浜高校（本館３階会議室）です。

＊参加を希望される場合は、以下の参加申込書に必要事項を御記入の上、10月 25日（金）

までにお子様を通じて学級担任へ御提出ください。

＊参加申込をしていただいた方には、後日改めて詳細な御案内をします。

担 当 総務部（正木）

ＴＥＬ ０５６６－５２－２１００

ＦＡＸ ０５６６－５２－７０５９

参 加 申 込 書

令和６年  月  日

資産運用（個別株投資の基礎）講座を申し込みます。

会員ご芳名

お子様氏名                  （クラス   年   組   番）

資産運用もしくは、個別株投資で質問がありましたら、こちらに御記入ください

キ    リ    ト    リ